
 

 

2020年書寫畫廊產業史專題研究獎學金申請流程圖 

 

 

 

收件開始 

收件截止 

論文審查 

公布該年獎助名單 

獎助生簽署合約 

２年內 
~2023 年５月 

2021 
1~2 月 

檢附文件： 
1. 書寫畫廊產業史專題

研究獎學金申請書 
2. 一萬字以上論文大綱 
3. 指導教授推薦信 

獎助名單發布： 
1. 畫廊協會官網 
2. 台北藝術產經研究室

官網 
3. 發函通知獎助生及其

研究所 

紙本論文收件 

2021 
4 月底 

2021 
5 月 

2020 
12/31 

2020 
9/1 

論文封面須標註「本論
文由社團法人中華民國
畫廊協會提供獎助」。 


